07/02/2026 Temporada de Areia 2026 19:00 às 21:00 Quadra do Amarelo R$ 1.600,00 

12/02/2026 Temporada de Areia 2026 19:00 às 21:00 Quadra do Amarelo R$ 1.600,00 

13/02/2026 Cachoeiraço de Bairros 20:00 às 22:00 Aeroporto R$ 1.600,00 

Valor Total R$ 6.400,00 

VALOR: R$ 6.400,00 (seis mil e quatrocentos reais)
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  As  despesas  do  presente  contrato  correrão  com
Recursos não Vinculados de Impostos e Transferência de Impostos, a saber: 
Órgão: 12
Unidade Orçamentária: 01
Projeto/Atividade: 2.124
Elemento de Despesa: 33903999000